эа 
5000 Р• I8.09-I9II 

I9II 

54. 

498 3I26 Деnо Об утверждении закладной 
на занятое под залог недвижимое 

имущество в г. Кишиневе Славич.­
Диuитриу li. у Мануилова д. за 
6000 р. 

4 

I9.09-I9II 
I9II 

55. 

5 ! 6 

(Итого в настоящей описи) 498 четыреста девяносто восе11Ь) 
ед. хр. 

22/П-5! r. 

Инвентарную опись составила 

архивариус д.r.и.А. МССР 

I9II rоц 

Острицкая А. С. 

499 Дело Об отметке данной на на 
недвижимое иvущеетво,- nриОбре­
тевное Фельдмаяом Р.К. у Гал­
бuского и.и. с торгов в r. Ки-
11иневе за IIO р.